о
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Дэлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
№ с Г (2 3  от « ̂  /  »  03_______2018 г.

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан
от 24.05.2018 г. №355

В целях улучшения военно-патриотического воспитания школьников и
молодежи Мамадышского муниципального района, Исполнительный комитет
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан от 24 мая 2018 года №355
следующие изменения:

-в абзаце 1 «Управление и руководство» Положения о центре военно-
патриотического воспитания муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом детства и юношества
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» слово «в
соответствии с Законом Российской Федерации "Об образовании"» заменить
словом в соответствии Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации».

2. Сектору по связям с общественностью и СМИ общего отдела
исполнительного комитета муниципального района разместить настоящее
постановление на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан и на официальном сайте Мамадышского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района Никитина В.И.

И.о. Руководителя

I 0 0 0 9 8 7 i

М.Р.Хузязянов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru